
 

 

 

 

「森永乳業 マウントレーニア２４０ｍｌ」の販売に関する 

お客様へのお詫びとお知らせ  

 

 
 

  平素は天満屋ストア各店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、天満屋ハピータウン岡南店で「森永乳業 マウントレーニア２４０ｍｌ」の一部に   

賞味期限切れの商品を販売しましたことが判明いたしました。 

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

なお、お心当たりのお客様におかれましては、大変お手数をおかけしますが、下記のお問合わせ

先にご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

 

 
 

記 

 

 
 

１． 対 象 商 品 

① 商品名     ： 森永乳業 マウントレーニア エスプレッソ ２４０ｍｌ 

商品コード ： ４９０２７２０１１６２３７ 

販売期間  ： ２０１９年１月１６日～３月１４日  

 

② 商品名   ： 森永乳業 マウントレーニア ノンシュガー ２４０ｍｌ 

商品コード :  ４９０２７２０１１６２４４ 

販売期間  ： ２０１９年１月３１日～３月１４日  

 

２．販 売 店     天満屋ハピータウン岡南店   
 

３．お問合わせ先       株式会社天満屋ストア 店舗運営部 
 

                    ＴＥＬ ０８６-２３１-２６１１ 
 

以 上    

 


